
UCHWAŁA NR XXVIII/15/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 lutego 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/48/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia liczebności i składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21, ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 51 Uchwały Nr XXVIII/36/08 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 listopada 
2008 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju. (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 112 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr X/48/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia liczebności i składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, dokonuje się następującej 
zmiany: 

- w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Komisja Budżetowa i Gospodarki Mieniem – Jarosław Stachowiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 849A9EF7-8AAA-4166-8BB1-B8B41503984D. Podpisany Strona 1




